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Link do produktu: https://maxcontrol.pl/konwerter-quattro-fte-excellento-hd-black-0-1db-p-30863.html

Opis produktu

Konwerter Quattro FTE
eXcellento HD Black 0,1dB

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Srednica szyjki
Szumy witasne
llos¢ wyjs¢

Wzmocnienie konwertera

Konwerter Quattro FTE eXcellento HD Black 0,1dB

Wzmocnienie 52 ~ 65 dB
Wspédtczynnik szuméw < 0.1 dB
Impedancja wyjsciowa 75 Q

Model: 0400324

llo$¢ wyjsé: 4 szt.

Srednica szyjki: 40 mm
Wzmocnienie konwertera: 65 dB
Szumy wtasne: 0,1 dB

64,50 zt

52,44 z

20709

0400324
8436545306963
40 mm

0,1dB

4 szt.

65 dB

Dane importera/producenta: Satmania Sp. z 0.0., Nowogrodzka 50/515, Warszawa, Polska, email: info@satmania.pl
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